（様式第１の８号）
　　年　　月　　日
泰阜村長　横前　明　　殿

申請者　住所　　泰阜村　　　　　　　番地

氏名

電話番号

ひとねる条例補助金等交付申請書
（通学定期助成金事業）

　ひとねる条例補助金等交付要綱第３条に基づき、下記の通り申請します。

記

	ふりがな

	子の生年月日
	年　　月　　日

	子の氏名

	定期券の区間
	駅　～　　　　　　　　　　　　　駅

	定期券の期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	定期券の金額
（Ａ）
	円
	助成申請額（Ａ÷２）
（100円未満切捨て）
	円

※学生証の写し及び定期券の写し（区間、期間及び金額が確認できるもの）を添付してください。

※事務処理欄
　申請者について、以下の通り報告します。
	確認項目
	確認事項
	税務担当者署名または印

	税の滞納
	あり　　なし

[bookmark: _GoBack]